
Allt fler installerar solceller. Anders 
Nilsson gick ett steg längre och ”val-
de allt”. Nu har han en anläggning där 
han både kan lagra sin egen solel och 
ha smart laddning till elbilen. 

Solen reflekterar vattnet i Guövik där 
Anders bor med hustrun Annika. Han 
står på uppfarten och är just är på väg 
att plugga in laddkabeln i elbilen. Den 
nybytta laddaren har samma fabrikat 
som solcellsanläggningens växelriktare 
och batteri som finns i garaget.

Smart samspel
– Fördelen är att apparaterna ”pratar 

med varandra”. Min nya elbilsladdare 
kan automatiskt välja mellan att ta elen 
från solenergin, batteriet eller elnätet 
beroende på hur bra produktionen är för 
stunden.

Genom en så kallad smart-meter kan 
han i realtid följa produktion, förbruk-
ning, elbilsladdning och lagring i en 
app. Han kan även se hur mycket el han 
säljer och köper. 

Det så kallade Grön teknik-bidraget 
gör det möjligt att få 50 procent avdrag 
direkt på fakturan vid köp av utrustning 
som kan lagra egenproducerad el.

– Jag bad om offert för både utan och 
med batteri och tyckte för min del att 
skillnaden var så liten. Bidraget gör att 
det blir betydligt billigare att välja batteri 
än för bara några år sedan.  
 
Rätt från start till mål

Anders Nilsson tycker att det gick 
smidigt från första platsbesöket till klar 
installation.

– Att er kille från Karlshamn Energi 
kom hit och mätte och tittade var jät-

tebra. Det är värdefullt att det är lokalt, 
särskilt när det gäller ny teknik. Du vet 
vem du ska prata med och det finns 
backup om någonting händer. 

Han poängterar att han och hustrun 
var noga med att installationen av pane-
lerna smälte in med huset.

– Jag med är riktigt nöjd med monte-
ringen som sköttes fantastiskt bra. Det 
blev precis som jag ville ha det.  
 
Självhushåll

Det främsta skälet till att skaffa sol-
celler var att Anders ville få mer kontroll 
över varifrån elen kommer - och med 
egen produktion har han försäkrat sig 
om att elen når fram.

– Sådan är jag, ”det är min el!”, skrat-
tar Anders och fortsätter: 

– Går det som tänkt så behöver vi 
köpa in 4 000-5 000 kWh om året, 
för elbilen och poolen drar ju en del. 
Samtidigt är årsförbrukningen cirka 15 
000 kWh om året, så visst gör det stor 
skillnad, säger Anders Nilson.

SMART SOLENERGI
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Streamingtjänsten som värmer 

Gasol som värms upp med fjärrvär-
me. Snart är det verklighet hos Prima-
gaz i Karlshamns hamn.
- Praktiskt, tekniskt, miljömässigt 
och ekonomiskt blir det bättre att an-
vända fjärrvärme till vår anläggning, 
säger Martin Svensson, terminalchef 
på Primagaz. 

I slutet av året ska lokalproducerad 
fjärrvärme värma upp gasolen, som 
förvaras kyld i ett av gasolterminalens 
bergrum, till rätt temperatur innan den 
transporteras vidare via fartyg, järnväg 
eller tankbil. 

– Jag har inte hört talas om något 
liknande projekt i denna storlek i gasol-
branschen och intresset är stort från vår 
koncern, säger Martin.

Verksamheten i Stilleryd har funnits 
sedan slutet av 80-talet och ägs numera 
av globala koncernen SHV, där energi-
lösningar utgör den största delen. Av 
drygt 55 000 anställda totalt runtom i 

världen, finns tolv i Karlshamns hamn.
– Genom att hantera gasol i flytande 

form, nedkyld och under tryck kan stora 
energimängder transporteras. Tack vare 
hamnens generösa djup har några av 
världens största gasolfartyg anlöpt. Från 
fartygen pumpas sedan gasolen via 
ledningar till våra två bergrum, berättar 
Ola Svensson, anläggningschef på 
Primagaz. 

Med stor kapacitet för mellanlagring är 
Primagaz en viktig länk för den europe-
iska och svenska gasolmarknaden.

– Bergrummen rymmer motsvarande 
sju miljoner gasolflaskor av typen du har 
till grillen där hemma. Ungefär som att 
du tänker dig Hinsetunneln, men fem 
gånger större total volym, säger Ola.

Primagaz kommer i huvudsak att använ-
da den nya värmeväxlaren som kopplas 
på fjärrvärmenätet, medan den befintliga 
värmeväxlaren som värms med gasol-
panna, behålls som reserv. 

– Med fjärrvärme får vi både redun-
dans och ett hållbart alternativ för att 
värma gasolen, säger Martin Svensson.

Investeringen i fjärrvärme innebär även 
en satsning på framtiden, fortsätter han.

– Det finns en gemensam syn från 
koncernen mot att gå mer mot förny-
bart, både det vi erbjuder kunder men 
även att åstadkomma ett så litet klima-
tavtryck som möjligt genom energieffek-
tiviseringar och alternativa energikällor.

De senaste åren har flera företag i 
området kopplat på sig på Karlshamns 
fjärrvärmenät men utbyggnaden till Pri-
magaz verksamhet är lite unik.

– Det här en av de största affärerna vi 
gjort på fjärrvärmesidan och det är gläd-
jande att vi fortsätter vara en del i ex-
pansionen i Stilleryd. Vi har haft ett bra 
samarbete med Primagaz och är glada 
för att de valde ett miljövänligt, förnybart 
alternativ, säger Per Håkansson, mark-
nadschef på Karlshamn Energi. 

FJÄRRVÄRMEN SKA VÄRMA GASOLEN 

Rören för streamad värme har nått Karlshamns hamn där 
Primagaz snart är ny fjärrvärmekund. 
– Gemene man förknippar nog gasol med grillen eller husvag-
nen. För vår del är processindustrin stora kunder, samtidigt 
som gasol med sin höga verkningsgrad är vanlig i hushåll i 
Europa, säger Martin Svensson, till höger om Ola Svensson.

Förra året skaffade över 40 villakunder 
”streamad värme”. Det är mer än en tre-
dubbling av nyanslutningar av fjärrvärme 
jämfört med året innan. Därför tog vi 
pulsen på vår säljare Roger Antonsson.

*Fjärrvärme är hetare än på länge!  
– Intresset har ökat och det håller i sig. I år 
har vi hittills 30 nya anslutningar som är klara 
eller på gång. Sedan är det flera företag som 
valt fjärrvärme när de byggt nytt. 

*Alltid skön värme och varmvatten! 
– När du har installerat fjärrvärme får du en 
pålitlig, klimatsmart uppvärmning till en stabil 
kostnad. Du betalar en fast avgift varje år och 
vet hur mycket du betalar per förbrukad kWh 
(energiavgift) under årets alla månader. Det 
är bekymmersfritt, men om det ändå händer 
något så har vi duktiga värmetekniker och 
kan erbjuda ett tryggt serviceavtal.

*Hör av dig eller gör en intresseanmälan!  
– Om du bor i ett område där fjärrvärmeled-
ningar redan finns i gatan har du möjlighet 
att ansluta dig. Bor du i ett område där vi 
fjärrvärmen ännu inte är utbyggd kommer vi 
att höra av oss om ditt område är aktuellt för 
utbyggnad. Det krävs ett visst antal intres-
serade inom definierat område för att vi ska 
kunna bygga ut. Sedan går det alltid att lämna 
en spontan intresseanmälan på vår hemsida.



Alla älskar vi vatten och under somma-
ren förbrukar vi betydligt mer vatten än 
under övrig tid på året. När alla använ-
der vattnet samtidigt, hinner vi inte alltid 
producera tillräckligt i vårt vattenverk. 
Tänk därför lite extra på hur och när du 
använder vattnet så räcker det till oss 
alla i sommar. 

VATTENSMARTA SOMMARTIPS
� Vattna nattetid (mellan kl 21:00-06:00) 

bevattning dagtid kräver mycket stör-
re volymer då största delen av vattnet 
avdunstar.

� Gräv ner en bevattningsslang i rabat-
terna och vattna rötterna direkt.

� Om du är poolägare, investera i ett 
bra reningssystem så att du kan an-
vända samma vatten hela sommaren 
och tänk på att fylla upp poolen i ett 
långsamt tempo (gärna nattetid) för 
att undvika att området får lågt tryck 

och brunt vatten i kranen.  
Registrera gärna din vattenförbrukning 
före och efter under Mina Sidor så de-
biterar vi dig för vattnet du förbrukat 
på din nästa faktura.

� Spara regnvattnet och använd till 
bevattning.

� Så inte gräsmatta eller plantera nya 
häckar under sommaren, det kräver 
mycket bevattning. 

ANVÄND   
VATTNET SMART

SOMMAR, SOL 
OCH VATTEN...

Gör det för dig, grannen 
och för hela Karlshamn.

Tester och kontroller. 
Allt måste testas och 
kontrolleras noggrant.

Samarbete.
Valet av entreprenör 
och samarbetspartners 
är beslutad. Nu kör vi!

Byggstart Froarp
Dags att fysiskt sätta 
spaden i marken. 

Driftsättning och 
invigning. Äntligen 
är det dags att inviga 
vårt nya vattenverk.

Planering på detaljnivå 
Allt ska beslutas – teknik, 
utrustning, utformning av 
byggnad och budget osv.

Hurra.   
Ett nytt vattenverk   
som ska kunna 
producera ett gott 
och friskt vatten 
under många år är 
äntligen färdigt. 

Hej Toini Sjöqvist, projektledare   
Karlshamns nya vattenverk!

Efter många år av utredningar och pla-
nering gick startskottet i våras för den 
första fasen i ett av Karlshamn Energis 
största projekt någonsin. 

Spännande att komma vidare? 
– Ja, vi och våra samarbetspartners 
från Peab, Malmberg och Norconsult 
ses väldigt ofta just! Allt arbete bygger 
på så kallad partnering, ett lagarbete 
som krävs i ett sånt här tekniskt kom-
plicerat projekt där vi kan dra nytta av 
varandras kunskaper och erfarenheter. 

Vad händer just nu?
– Till att börja med handlar det om 
att välja rätt vattenreningsteknik som 

garanterar kommunens framtida vat-
tenförsörjning i minst ytterligare 50 år 
framåt. Vi ska fortsätta ta vårt vatten 
från Långasjön precis som vi gör idag 
men vi kan inte bara kopiera renings-
processen i vårt befintliga vattenverk. 
Tekniken har utvecklats och det är 
ökade krav på dricksvattnets kvalitet 
och leverans.  

Vad händer härnäst?
– När vi har ringat in ett antal tänkbara 
processer ska vi testa dessa i en 
pilotanläggning för att i mindre skala se 
vad som fungerar bäst för att rena vårt 
vatten. När valet av reningsteknik är 
beslutad, är det dags för nästa fas som 
att kika på utformningen av byggnaden 
och allt där till.

MOT ETT NYTT VATTENVERK

TOINI SJÖQVIST

PROJEKTLEDARE 

Läs mer på 
karlshamnenergi.se/  

vatten/nytt-vattenverk

HÄR ÄR VI NU

2027
 

Avstämning budget
i Kommunfullmäktige  
inför byggstart. 

2025
 



Vårt fantastiska kundservicegäng kan 
mycket om det mesta som rör allt 
från underhållsarbeten och tjänster till 
fakturafrågor och elavtal. De finns där 
för dig varje (var)dag för att svara på 
frågor eller lotsa dig vidare. Här har vi 
samlat svaren på några vanliga frågor 
just nu. 

Varför får jag inte betalt för all el jag 
producerar? 
En solcellsanläggning fungerar så att du 
i första hand använder elen själv. Det 
är överskottet, den egenproducerade 
el som du inte förbrukar, som automa-
tiskt går ut på elnätet och ger betalt. De 
timmar du drar nytta av din egen solel 
är i sig en besparing då du inte behöver 
köpa in el från elnätet.

Vad gäller för elstödet till företag?
Det är Skatteverket som hanterar elstöd 
till företagare. Sedan den 30 maj 2023 
går det att söka stödet i Skatteverkets 
e-tjänst. Du hittar svar och information 
om stödet på skatteverket.se. 

Bästa gänget svarar...

SNITTPRIS 2020: INKL. MOMS 42,29 ÖRE/KWH, EXKL.MOMS 33,83 ÖRE/KWH

DET RÖRLIGA ELPRISET ELOMRÅDE 4

MÅNAD/
ÅR

MAJ
2023

APRIL
2023

MARS 
2023

FEB 
2023

JAN 
2023

DEC 
2022

NOV 
2022

OKT 
2022

SEPT 
2022

AUG 
2022

JULI  
2022

JUNI  
2022

MAJ  
2022

INKL PÅSLAG & 
MOMS

100,8 103,7 128,6 142,0 145,58 371,34 201,5 116,3 321,0 407,31 169,57 236,61 184,86

EXKL PÅSLAG & 
MOMS

77,31 79,66 99,61 110,3 113,16 293,77 157,9 89,74 253,46 322,54 132,35 185,98 144,59

SNITTPRIS 2022: INKL. PÅSLAG (2,8 ÖRE + MOMS) 219,39 ÖRE/KWH. EXKL. PÅSLAG (2,8 ÖRE) & MOMS 172,25 ÖRE/KWH

VI HAR ÖPPET SOM VANLIGT I SOMMAR!
Måndag-fredag kl. 08-16 (lunchstängt 12-13)

PSST!
Får du inga sms vid ett avbrott eller en läcka? 
På karlshamnenergi.se/sms-tjanst/ registrerar 
du ditt nummer för att ta del av viktig info som 
berör dig och din fastighet.

Vem gör jag om internet ligger nere?
Vid problem med dina bredbandstjänster 
eller utrustning (som tv-box eller router) 
ber vi dig att vända dig till din tjänste-
leverantör. Tjänsteleverantören är den 
du har avtal med för din internetupp-
koppling, det vill säga abonnemang för 
bredband, tv och streaming. 

Fibern gör det möjligt att få snabb upp-
koppling och efter att du fått anslutning 
till vårt fibernät väljer du vilken tjänste-
leverantör du vill vara kund hos. Vid drift-
störningar och underhåll på vårt fibernät 
får du information på vår hemsida och 
via sms-tjänst.
 
Varför är det missfärgat vatten i kranen?
Missfärgat vatten och dåligt tryck i 
kranen kan bero på att många använder 
vattnet samtidigt, särskilt under som-
maren. Vänta då gärna en stund och låt 
vattnet rinna försiktigt när du vrider på 
kranen igen. Kvarstår problemet, kolla 
om det är en pågående driftstörning på 
vår hemsida eller kontakta oss. 
 

Varför får jag utbetalning istället för 
avdrag/tillgodo på fakturan?
Vi har ändrade rutiner för dig som har 
tillgodo eller betalat in för mycket. Istället 
för avdrag direkt på fakturan görs en 
utbetalning. Som privatkund behöver du 
anmäla ditt bankkonto till Swedbanks 
kontoregister för att få pengarna/utbetal-
ningen direkt till ditt konto. I annat fall får 
du en utbetalningsavi som går att lösa in 
digitalt. 

Emilia, Astrid, Petra och Emelie ger dig personlig 
service och besvarar dina frågor på telefon, chatt, mail 
och på plats. Du kan även hitta mycket information och 
självbetjäningstjänster på karlshamnenergi.se. Johan 
Westmar saknas på bild.

VÄLKOMMEN TILL 
KARLSHAMN ENERGI! 
VAD KAN VI HJÄLPA   

DIG MED?



BENJAMNIN GAČANIN
AFFÄRSOMRÅDESCHEF ELNÄT

KARLSHAMNS 
ELNÄT – HEM FÖR 
BATTERILAGER
Batterier som stödjer och stärker elnä-
tet för fortsatt omställning till förnybara 
källor och elektrifiering, samtidigt som 
det säkrar energitillgången till att kom-
munen kan växa med nya företag och 
bostäder. Ingrid Capacity har valt att 
ansluta sitt nya energilager till Karls-
hamn Energis elnät.  

Vårt elsystem är inne i en omvandling. I 
takt med mer förnybar energiproduktion 
behöver vi tillföra ny kapacitet för att ba-
lansera vårt elsystem. 

– De nya teknikerna för elproduktion 
har andra förmågor än de gamla och ger 
därför inte samma bidrag till kraftsyste-
mets stabilitet som tidigare, vilket leder till 
behov av nya stödtjänster. Och där spelar 
batterilager en viktig roll, säger Benjamin 
Gacanin, affärsområdeschef Elnät på 
Karlshamn Energi.

Karlshamn Energi och Karlshamns 
kommun inledde under förra året ett 
samarbete med företaget Ingrid Capacity 
för att bygga ett batterilager på cirka tre 
megawatt. 

– Med tanke på den gröna omställning-
en som vi faktiskt redan upplever här och 
nu, får vi mer och mer oplanerad elpro-
duktion in på elnätet. Batterilagret bidrar 

till att ytterligare framtidssäkra elnätet, 
både i Karlshamn och hela Sverige, säger 
Benjamin.

Batterilagring i sig syftar till att stabilise-
ra elnäten genom att lagra i batterier vid 
låga effektuttag och sedan skjuta till vid 
effekttoppar lokalt, regionalt och natio-
nellt. Elbehovet i vårt elnät är som störst 
kalla vinterdagar mellan klockan 08–10 
och 17-19.

– Idag är kapacitetsläget i vårt lokala 
elnät bra, men ett batterilager kommer 
öka flexibiliteten i hela elsystemet och kan 
komma att sänka vårt toppeffektbehov. 

I sommar beräknas energilagret vara 
i full drift och kan då ge en effekt som 
motsvarar cirka 300 villors förbrukning när 
effektbehovet är som störst. 

– Vi tycker att den här etableringen 
är väldigt positiv och vi hoppas kunna 
använda batterilagret på något sätt vid 
behov även för vårt lokalnät, säger Benja-
min Gacanin.

ELMÄTARBYTE
Som ett led i att hela Sverige ska få 
ett smartare elnät som klarar energi-
omställningen, måste alla Karlshamn 
Energis kunder ha en smart elmätare 
installerad innan 1 januari 2025. 
Lugn, bytet sköter vi! 

– Vi har i dagsläget bytt ut cirka 4 000 
av 8 300 elmätare. Har du inte redan 
fått bytet utfört, får du information i 
brevlådan i god tid innan vi planerar 
att göra ett hembesök. Bytet tar cirka 
30 minuter och i brevet står det vad 
du behöver tänka på och hur du bo-
kar om din tid, säger Jonas Peters-
son, projektledare el. 

De nya smarta elmätarna är förbe-
redda för att du som kund enkelt ska 
kunna koppla på egen utrustning för 
att följa din elförbrukning i realtid. På 
så sätt kan du enklare styra när du 
använder mest el och därmed både 
spara 
energi 
och 
få ner 
kost-
nader.  

JONAS PETERSSON

PROJEKTLEDARE ELNÄT

Den 3 maj togs det första symboliska spadtaget 
för Ingrid Capacity etablering i Karlshamn. På 
bilden fr.v: Arvid Lilljeqvist, VD Ingrid Capacity, 
Magnus Gärdebring, kommunstyrelsens ordfö-
rande, Stefan Karlsson, tf VD Karlshamn Energi 
samt Ibrahim Baylan, styrelseledamot Ingrid 
Capacity.

HEJ! 
NU ÄR DET 

DAGS ATT BYTA TILL 

EN SMARTARE 

ELMÄTARE.

HEJ! 
NU ÄR DET 

DAGS ATT BYTA TILL 
EN SMARTARE 

ELMÄTARE.



Varje år gör Karlshamn Energi ett 
klimatbokslut. Tillsammans med er 
kunder och leverantörer, bidrog vi till 
att 25 000 koldioxidekvivalenter inte 
släpptes ut under 2022. 

Klimatbokslutet beräknar klimatpå-
verkan genom tillförda och undvikna 
koldioxidutsläpp. Resultatet för 2022 
visar hur mycket koldioxidutsläpp som 
har kunnat undvikas tack vare det 
Karlshamn Energi gör och hur vi arbetar. 

– Klimatbokslutet ger oss en bra 
översikt och är till hjälp i vårt miljöarbete 
där vi hela tiden jobbar för att göra 
positiva förändringar med åtgärder som 
ska leda till en mindre klimatpåverkan 
i samhället, berättar Mikael Svensson, 

miljösamordnare på Karlshamn Energi.
Klimatbokslutet visar bland annat att 
vår fjärrvärme, som värmer cirka hälften 
av hushållen i Karlshamn, fortsatt har en 
stor positiv klimatpåverkan.

– En stor andel av Karlshamns fjärr-
värme kommer till största del från över-
skottsvärme från industrin, så det är ett 
klimatsmart val som står sig mycket bra 
miljömässigt jämfört med andra upp-
värmningssystem, säger Mikael. 

Energieffektivisering är en viktig del i 
att minska klimatpåverkan och är något 
Karlshamn Energi jobbar med inom alla 
verksamheter. Till exempel inom vatten 
där byte sker till mer energieffektiv 
teknik i våra pumpstationer, samt att 
vi långsiktigt byter ut våra fossildrivna 

bilar mot fordon som körs på el och 
förnybart bränsle. 

– Vi finns ju också här för att underlät-
ta för dig som kund att bli mer klimats-
mart och energieffektiv. Till exempel 
genom att erbjuda solcellsanläggningar, 
lagringsbatterier och publika laddplat-
ser till elbilar. Dessutom byter vi ju ut 
alla våra kunders vatten- och elmätare 
till smarta 
mätare som 
gör att du lätt-
are kan följa 
och styra din 
förbrukning, 
säger Mikael 
Svensson. 

KLIMATBOKSLUTET:
TILLSAMMANS GÖR VI SKILLNAD

HALLÅ DÄR!
… Oliver Sachse, affärsområdeschef 
Digital infrastruktur, en ny avdelning 
inom Karlshamn Energi som bildades   
i slutet av förra året.
 
Vad ska Digital infrastruktur göra?
– Vi samlar våra resurser och kompe-
tenser inom teknik och rustar för digitala 
tjänster genom att slå ihop IT- och 
Bredbandsavdelningen. Med vår nya 
avdelning har vi samlat medarbetare som 
sitter på kunskapen när behovet av olika 
tjänster ökar. En målsättning är att vi ska 
göra digitaliseringsresan enklare för både 
Karlshamn Energi och kunden. 

Varför bildas en ny avdelning?
– Fördelarna är många genom att vi har 
utveckling av tjänster och själva infra-
strukturen på samma ställe.  

MIKAEL SVENSSON
MILJÖSAMORDNARE

Om alla invånare i kommunen avstod från att köra bil* under 
8 månader skulle detta innebära lika mycket undvikna koldioxid-

utsläpp som Karlshamn Energi bidrog med under 2022. 
*Gäller fossildrivna bilar.

På bredbandssidan fortsätter vi att se till 
att fibernätet fungerar optimalt och job-
bar vidare med att få fler att ansluta sig. 

Nu går vi in i en ny fas där det handlar 
om att förvalta den fantastiska infra-
struktur som nu finns på plats, se till att 
utnyttja det maximalt och främja utveck-
ling av digitala tjänster.

Vad innebär digitaliseringen för kund?
– Karlshamn Energi finns ju redan som 
en självklar del i din vardag och nu kan 
vi även börja erbjuda mer tjänster där vi 
stödjer ditt digitala liv. Vår kommande 
nya app är ett bra exempel på något 
som kommer att förenkla digitaliserings-
resan för dig som kund, bland annat med 
möjligheter till spännande tjänster inom 
energieffektivisering och hemautomation. 

Från vänster längst bak: Andreas Bergholtz, Fredrik Gustafsson, 
Peter Nilsson, Henrik Block, Mattias Hammerå och Oliver Sachse



KLIMATBOKSLUTET:
TILLSAMMANS GÖR VI SKILLNAD

NYTT & 
PÅ GÅNG

PETER BLIR NY VD
Nyligen blev det klart att Peter Berglin 
blir ny VD för Karlshamn Energi. Peter 
tillträder tjänsten i oktober och tar då 
över rollen från tillförordnad VD Stefan 
Karlsson. 

– Jag har en mycket positiv bild av 
Karlshamn Energi och det känns som ett 
bolag som är framåt. Verksamheten har 
en viktig samhällsfunktion och det har 
alltid varit en viktig fråga för mig, säger 
Peter Berglin. 

Att jobba med en kundorienterad verk-
samhet tilltalar den blivande VD:n som 
menar att det finns en bra grund att stå 
på. 

– Vi ska fortsätta leverera till våra 
kunder, det är de vi är till för. Jag tycker 
att det är väldigt viktigt att jobba tillsam-
mans som ett bolag där ledningen är 
nära verksamhet hela tiden. Sedan ser  
 

jag så klart fram emot att lära känna alla 
medarbetare och bygga nya kontakter. 

Peter Berglin har för närvarande tjänst 
som VD för Ronneby Miljö & Teknik AB. 
Tidigare har han även arbetat på Tra-
fikverket.

– Jag brukar säga att jag brinner för 
samhällsutveckling och infrastruktur. 
Karlshamn Energi står för båda de saker-
na och det ska bli spännande att få sätta 
sig in i allt när jag är på plats, säger Peter 
Berglin.

Tjoho! Snart 
dags för 2.0

Ni har väntat, vi har längtat och japp... 
snart är vi redo för att lansera vår nya app!
 
Som kund kan du få en tydlig överblick över din förbrukning 
och elproduktion, dina avtal och energikostnader. Med prog-
noser, tips och analyser kan du påverka när du använder din 
el och få en bättre förståelse. Dessutom får du tillgång till en 
massa andra smarta funktioner som att styra din elbilsladd-
ning och ditt smarta hem. Och du kan enkelt spana in både 
badtemperaturer och driftinformation eller var du laddar 
elbilen i Karlshamn. 

Men hallå så bra! När?
Just nu testar vi alla funktioner så allt funkar som det ska, där-
efter väntar en teknisk lansering där vi testar i skarpt läge och 
med lite fler testpersoner. Efter semestertider hoppas vi kunna 
lansera och ersätta vår gamla app med den nya. Tjoho!

Under Östersjöfestivalen kan du slå dig ner i vår gröna lilla oas 
på Smakfesten och ladda ny energi. I augusti kastar vi loss 
på Karlshamn Boat Show i Vägga. Hoppas vi ses i vimlet!

21.7°
I sommar kan du hålla koll 
på följande badplatsers 
badtemp: 
Kallbadhuset, Kollevik, 
Köpegårda, Långasjön, 
Nytäppet, Stilleryd, Sternö 
Sandvik, Svartasjön och 
Östra Piren

Badplatser under 
utredning 2023: 
Ällhölen, Elleholm och 
Lilla Öjasjön

Simma lugnt!
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GLAD SOMMAR! NI HITTAR OSS ÄVEN PÅ FACEBOOK, 
INSTAGRAM OCH I VÅR APP. VI SES DÄR!

VI ÄGS AV   
 INVÅNARNA   
I KARLSHAMN

SOMMARTÄVLINGAR

LOLLCESER
LEDTRÅD: Genererar el när solen skiner. 

VINN ENTRÉBILJETT TILL  
TRAVFESTIVALEN 19-20 JULI!

Kasta om bokstäverna för att se vilka ord som 
gömmer sig här. Klura ut rätt ord så är du med i  
utlottningen av en entrébiljett till Karlshamnstravet/ 
Travfestivalen.

Klurat ut orden? Skicka in ditt svar på karlshamnenergi.se/
sommartavling eller klipp/riv av sidan och lägg i ett kuvert 
(glöm inte frimärke) och posta till Karlshamn Energi ”Som-
martävling”, Box 174, 374 23 Karlshamn. Tävlingen avslutas 
den 9 juli. 20 vinnare får en entrébiljett till Travfestivalen som 
gäller den 19 och 20 juli. Vinnarna presenteras på vår hemsi-
da. Lycka till! 

MARSPOPDOM
LEDTRÅD: Detta gör du på stranden på sommaren när du blir varm. 

LEDRÄVFJÄNGRMERIN
LEDTRÅD: I gatan som gör att du får det varmt och gott hemma.

RAPSA NATTEV
LEDTRÅD: Under sommaren är det extra viktigt att tänka på detta.

SEDANRATTOLID
LEDTRÅD: Runt om i Karlshamn finns många av dessa där du kan 
ladda din elbil. 

VINN BILJETTER TILL  
SOMMARENS POPULÄRA  
TEATERFÖRESTÄLLNINGAR!
Tävla med din bästa badställebild. Vilket är ditt 
favoritbadställe i Karlshamn? Ladda upp din bild 
på vår hemsida så har du chans att vara en av de 
sex vinnarna som får välja mellan två biljetter till 
Sandelius teaterförställning Emil i Lönneberga eller 
två biljetter till Teatersmedjans teaterförställning 
Hjältar på Vift. 

Så här går det till: Ladda upp din bild på karlshamnenergi.se/
sommartavling och skriv vart den är tagen och varför det är ditt 
favoritbadställe. Tävlingen avslutas den 9 juli och en jury utser 
sex vinnare som vardera vinner två biljetter. Du får gärna önska 
vilken teater du vill gå på, men det är ingen garanti att du vinner 
just den. Vinnarna presenteras på vår hemsida. Lycka till! 

Du är minst 18 år (eller laddar upp din förälders godkännande om att du 
får delta i tävlingen). 

9 JULI
 

AVSLUTAS 
TÄVLINGARNA 

LYCKA TILL!


